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Krakéw, dn. 20 wrze$nia 2017 r. Wykonawcy zainteresowani
niniejszym postepowaniem

Dotyczy: Postepowania pod nazwag ,Rozbudowa stacji elektroenergetycznej 110/15kV
Dajwér oraz budowa dwutorowej linii kablowej 110 kV relacji: stacja 110/15 kV Salwator —
stacjia 110/15 kV Dajwér wraz z traktem $wiattowodowym i dwoma liniami kablowymi 15 kV”
nr referencyjny: 2017/TD-OKR/TD-OKR/01431/L

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z p6z. zm.) w imieniu TAURON Dystrybucja S.A.
Oddziat w Krakowie informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego sektorowego na ,Rozbudowa stacji
elektroenergetycznej 110/15kV Dajwor oraz budowa dwutorowej linii kablowej 110 kV relacji:
stacja 110/15 kV Salwator — stacja 110/15 kV Dajwér wraz z traktem $wiattowodowym
i dwoma liniami kablowymi 15 kV” jako najkorzystniejsza zostata wybrana oferta firmy:

- dla zadania nr 1:
Konsorcjum firm:

ELECTRUM Sp. z 0.0. - Lider
ul. Watykarnska 13, 15-638 Biatystok

ELEKTROTIM S.A.
ul. Stargardzka 8, 54-156 Wroclaw

Zaktad Wykonawstwa Sieci Elektrycznych MEGAPOL S.A.
ul. Jasiniecka 6, 85-761 Bydgoszcz

- dla zadania nr 2;

Przedsigbiorstwo Budownictwa Elektroenergetycznego ELBUD Warszawa Sp. z 0.0.
al. Krakowska 264, 02-210 Warszawa

Oferty ww. Wykonawcéw zostaly uznane za najkorzystniejsze w ramach poszczegéinych
zadan na podstawie kryterium oceny ofert okreslonego w Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia, tj uzyskaty najwyzszg liczbe punktéw sposrdd ofert nie podlegajgcych
odrzuceniu.



Wykaz ztozonych ofert i otrzymanych przez nie punktaciji:

Czesé 1 - Rozbudowa stacji elektroenergetycznej 110/15kV Dajwor

Lp

Wykonawca

Cena brutto

Gwarancja

Punkty
cena

Punkty
gwarancja

Suma
punktow

ELEKTROMONTAZ Wschéd Sp. z 0.0.
tyski 1 A, 16-070 Choroszcz

Pracownia Projektowa Enspro Sp. z 0.0.
Lyski 1A, 16-070 Choroszcz

6 492 186,00 zt

109 m-cy

73,06

20

93,06

PILE ELBUD S.A.
ul. Wadowicka 12, 30-415 Krakow

PKP Energetyka S.A.
ul. Hoza 63/67, 00-681 Warszawa

6 014 700,00 zt

109 m-cy

78,85

20

98,85

DALEKOVOD POLSKA S.A.
ul. Przasnyska 6B, 01-756 Warszawa

Dalekovod D.D.
ul. Marijana Cavica 4, 10000 Zagreb

6 328 509,90 zt

109 m-cy

74,94

20

94,94

ELECTRICON Sp. z 0.0.
ul. Longinusa Podbipiety 29A, 31-980
Krakéw

6 454 425,00 zt

109 m-cy

73,48

20

93,48

ELECTRUM Sp. z 0.0.
ul. Watykariska 13, 15-638 Biatystok

ELEKTROTIM S.A.
ul. Stargardzka 8, 54-156 Wroctaw

Zakid Wykonawstwa Sieci Elektrycznych
MEGAPOL S.A.
ul. Jasiniecka 6, 85-761 Bydgoszcz

5928 600,00 zt

109 m-cy

80,00

20

100

AERONAVAL DE CONSTRUCCIONES E
INSTALACIONES S.A.c/Bahia de Pollensa
13, 28042 Madrit dziatajaca na terenie Polski
przez swoj oddziat AERONAVAL DE
CONSTRUCCIONES E INSTALACIONES
S.A. Oddziat w Polsce

ul. Postepu 18, 02-676 Warszawa

6791 581,35z

109 m-cy

oferta odrzucona

CP OK2 Sp. z 0.0. - Lider
Ul. Obroricow Modlina 16, 30-733 Krakéw

INTERSTER Spétka z 0.0.
Dobréw 8A, 28-142 Tuczepy

ENERGOCONTROL ZAGREB d.o.0., ul.
Kovinska 30, 10000 Zagreb

6 060 825,00 zt

60 m-cy

oferta odrzucona

ELTEL Networks Energetyka S.A.
Gutkowo 81 D, 11-041 Olsztyn

7235 475,00 zt

109 m-cy

oferta odrzucona




Czegsc 2 - Budowa dwutorowej linii kablowej 110 kV relacji: stacja 110/15 kV Salwator — stacja
110/15 kV Dajwér wraz z traktem $wiattowodowym i dwoma liniami kablowymi 15 kV

Lp

Wykonawca

Cena brutto

Gwarancja

cena

Punkty

Punkty
gwarancja

Suma

punktéw

Przedsiebiorstwo Budownictwa
Elektroenergetycznego ELBUD Warszawa
Sp.z0.0.

al. Krakowska 264, 02-210 Warszawa

21948 411,14 zt

109 m-cy

80,00

20

100

ELEKTROTIM S A.
Ul. Stargardzka 8, 54-156 Wroctaw

ELECTRUM Sp z o.0.
ul. Watykanska 13, 15-638 Biatystok

Zakiad WykonawstwaSieci Elektrycznych
MEGAPOL S.A.
ul. Jasiniecka 6, 85-761 Bydgoszcz

23 616 000,00 z

109 m-cy

74,35

20

94,35

PILE ELBUD S.A. - Lider
ul. Wadowicka 12, 30-415 Krakow

PKP Energetyka S.A.
ul. Hoza 63/67, 00-681 Warszawa

21992 400,00 zt

109 m-cy

79,84

20

99,84

SAG Elbud Krakéw SP. z 0.0.
ul. Ptk. Dabka 8, 30-732 Krakéw

23 099 400,00 zt

109 m-cy

76,01

20

96,01

Jaroszek Stanistaw PP-H-U
"ELEKTROPAKS"
Kolonia tuszczow 95, 21-010 Leczna

25 079 700,00 z

110 m-cy

oferta odrzucona

AERONAVAL DE CONSTRUCCIONES E
INSTALACIONES S.A.c/Bahia de Pollensa
13, 28042 Madrit dziatajaca na terenie Polski
przez swoj oddziat AERONAVAL DE
CONSTRUCCIONES E INSTALACIONES
S.A. Oddziat w Polsce

ul. Postepu 18, 02-676 Warszawa

30 378 958,00 zt

109 m-cy

oferta odrzucona

CP OK2 Sp. z o.0. - Lider
Ul. Obroncéw Modlina 16, 30-733 Krakow

INTERSTER Spétka z o.0.
Dobréw 8A, 28-142 Tuczepy

ENERGOCONTROL ZAGREB d.c.0., ul.
Kovinska 30, 10000 Zagreb

30 038 076,00 zt

60 m-cy

oferta odrzucona

ELTEL Networks Energetyka S.A.
Gutkowo 81 D, 11-041 Olsztyn

28 801 065,00 zt

109 m-cy

oferta odrzucona

Od powyzszego rozstrzygniecia przystugujg $rodki ochrony prawnej na zasadach

okreslonych w dziale VI ustawy.

K.o.
1 x Zamawiajacy afa

NIP: 611 020 28 60, REGON: 230179216

Kapitat zaktadowy (wptacony): 511.925.759,22 zt
Sad Rejonowy dla Krakowa Sradmiescia
Xl Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego
pod numerem KRS: 0000073321

TAURON Dystrybucja S.A.
ul. Jasnogérska 11
31-358 Krakdw

W imieniu Zamawiajgcego
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www.tauron-dystrybucja.pl







